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to every problem...
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Bollicine — Sparkling Wine

ALMA Assemblage 1 Exira Brut Franciacorta DOCG
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco

Brut Contadi Castaldi
Chardonnay 80, Pinot Bianco, Pinot Nero

BRUT Trento DOC Blanc de Blancs
Chardnnay

BRUT Riserva VITTORIO MORETTI DOCG ‘16
Chardonnay 62, Pinot Nero

BRUT Teatro alla Scala Franciacorta Millesimato '19
Chardonnay 75, Pinot Nero

BRUT Millesimato Alta Langa DOCG
Pinot Nero Chardonnay

BRUT Elena “Valentino”
Chardonnay, Pinot Nero

SATEN Contadi Castaldi 19
Chardonnay

ROSE’ Brut
Chardonnay 65, Pinot Nero

ROSE Brut Millesimo
Chiavennasca (Nebbiolo) 92, Pignola 4, Rossola 4

ROSE Exira Brut Trento DOC Millesimo ‘21
Chardonnay Pinot Nero

ALMA Non Dosato Assemblage 1
Chardonnay 76, Pinot Nero

NATURE BRUT Blanc De Noirs Alta Langa Riserva 570M
Pinot Nero

PINO’NERO NATURA Franciacorta DOCG
Pinot Nero

ZERO Contadi Castaldi DOCG

Chardonnay Pinot Nero

DOSAGGIO ZERO Trento DOC Millesimato ‘19
Pinot Nero Chardonnay

PHERMENTO Secco DOC Metodo Ancestrale
LAMBRUSCO DI SORBARA

PROSECCO DOCG Valdobbiadene Superiore

CHAMPAGNE Billecart Salmon Reserve Brut
Meunier 40, Pinot Nero, Chardonnay

CHAMPAGNE CARTE NOIRE Brut Cru Vandieres
Meunier

CHAMPAGNE Eric Legrand Cuvée Reserve
Pinot Nero 80, Chardonnay

Bellavista 55,00
Contadi Castaldi 35,00
Maso Martis 42,00
Bellavista 150,00
Bellavista 65,00
Deltetto 39,00
Rocche dei Manzoni 34,00
Contadi Castaldi 45,00
Contadi Castaldi 41,00
Rainoldi 42,00
Maso Martis 55,00

MAGNUM 129,00
Bellavista 55,00
Deltetto 57,00
Contadi Castaldi 69,00
Contadi Castaldi 49,00
Maso Martis 60,00
Medici Ermete 22,00
Rebuli 27,00
Billecart Salmon 90,00
Delouvin Novack 78,00
Eric Legrand 65,00
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Rossi -Red Wine
NEBBIOLO
RISERVA Sassella Valtellina Superiore DOCG ‘19 Rainoldi
FRUTTAIO CA'RIZZIERI Sforzato di Valtellina ‘21 Rainoldi
PRUGNOLO Valtellina Superiore DOCG '21 Rainoldi
BARBARESCO CRU Vallegrande DOCG ‘21 Ca del Baio
BARBARESCO CRU Asili DOCG ‘21 Ca del Baio

BAROLO D.O.C.G. '20

QUATR NAS Langhe Rosso '20
Nebbiolo, Pinot Nero, Merlot, Cabernet Sauvignon

ROERQO Riserva Gorrini DOCG

MERLOT

ARGENTIERA Bolgheri DOC Superiore
Merlot 48, Cabernet Sauvignon 45 Cabernet Franc 7

QUERCIEGOBBE IGT Toscana Rosso '22
SITO DELL'ULMO Sicilia DOC

FALLWIND Riserva ‘21
Merlot Cabernet

BRUNO ROSSO L’Equilibrato ‘19
Merlot 60, Cabernet Sauvignon

CORNE Bergamasca Rosso IGP '15
Merlot 65, Cabernet Sauvignon

CABERNET SAUVIGNON
POTENTI IGT Toscana Rosso ‘22

POGGIO Al GINEPRI Toscana IGT
Cabernet Sauvignon 40,Merlot 30, Cabernet Franc 20, Petit Verdot

VILLA DONORATICO Bolgheri DOC Rosso
Cabernet Sauvignon 45, ,Merlot 30, Cabernet Franc 15, Petit Verdot

SASSICAIA 2019

Cabernet Sauvignon 80, Cabernet Franc

SAN LEONARDO '17
Cabernet Sauvignon 60, Carmenere 30, MERLOT

PIERAS Bergamasca Rosso IGP '15
Cabernet Sauvignon 85 Cabernet Franc 15

PETRA '21
Cabernet Sauvignon 60, Merlot 28, Cabernet Franc

ROSSA PASSIONE L'Eccelso ‘15
Cabernet Sauvignon 60, Merlot

HEBO IGT Toscana Rosso ‘22
Cabernet Sauvignon 50, Merlot 40, Sangiovese

Rocche dei Manzoni

Rocche dei Manzoni

Deltetto

Argentiera

Petra
Planeta

San Michele Appiano

La Collina

Le Corne

Petra

Argentiera

Argentiera

Tenuta San Guido

San Leonardo

Le Corne

Petra

La Collina

Petra
MAGNUM

49,00
79,00
36,00
59,00
78,00
68,00
52,00

37.00

140,00

39.00
34,00
38,00

28,00

45,00

39.00
36,00

58,00

350,00

130,00

98,00

79,00

39.00

33,00
64,00
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PINOT NERO

TIAMAT Pinot Nero Olfrepd Pavese DOC ‘22
PARTU Pinot Nero Olfrepd Pavese Riserva ‘21
SG 67 Pinot Nero Oltrepd Pavese DOC ‘19
PINOT NERO Riserva Alto Adige Fallwind '21
DIVENIRE Bergamasca '16-'18

BARBERA
FREDO Riserva Oltrepd Pavese DOC ‘21
BRICCO DELI'UCCELLONE Barbera d'Asti DOCG ‘21

MONTEBRUNA Barbera d'Asti DOCG ‘21
CUREJ Barbera d'Asti DOCG San Bernardo ‘22
LA MONELLA Barbera del Monferrato VIVACE ‘22

SANGIOVESE
ABSTRACTUM Rubicone IGT
VIANDANTE Riserva DOCG '16

BRUNELLO DI MONTALCINO DOCG '18
CHIANTI Riserva DOCG '20

OTTAVA RIMA Maremma Rosso DOC BIO
Sangiovese 60, Alicante 40

TENUTA Montecucco DOC Riserva ‘18
Sangiovese 80, Merlot Syrah Petit Verdot 20

LUPO BIANCO IGT Maremma Toscana ‘18
Sangiovese 60 Merlot 40

LUCE Toscana IGT ‘21
Sangiovese Merlot

CORVINA

VALPOLICELLA DOCG Classico Superiore ‘21
Corvina Veronese 85, Rondinella 10, Corvinone

RIPASSA Valpolicella Superiore DOCG ‘20

La miglior selezione di Valpolicella “ripassa” sulle vinacce dell’ Amarone

AMARONE della Valpolicella DOCG Classico ‘18
Corvina, Rondinella, Oseleta, Croatina

AMARONE della Valpolicella Valpantena DOCG ‘20
Corvina Veronese 80, Rondinella

NERO D’'AVOLA
NERO D'AVOLA Passo delle Mule Sicilia DOC ‘21
CONTRODANTZA Sicilia Noto DOC

DORILLI Cerasuolo di Vittoria Classico DOCG
Nero d’Avola 70, Frappato

Cordero Sangiorgio
Cordero Sangiorgio
Cordero Sangiorgio
San Michele Appiano

Le Corne

Cordero Sangiorgio

Braida

MAGNUM

Braida
Braida

Braida

Medici Ermete

Tenuta I'lmpostino
JEROBOAM 3 Lt 201

Donatella Cinelli Colombini
Vallepicciola

Tenuta I'lmpostino

Tenuta I'lmpostino

Tenuta I'lmpostino

Luce

Zenato

Zenato

Zenato

Bertani

Duca di Salaparuta
Planeta

Planeta

31,00
31,00
65,00
43,00
59,00

33.00
79.00
155,00
32,00
29,00
26,00

21,00

38.00
240,00

66,00
39.00
23,00

31,00

59,00

139.00

29,00

39.00

76,00

69,00

29,00
27,00
33,00

fdod

Jine_

'

Fopo d



MONTEPULCIANO
CERASUOLO d'Abruzzo Superiore DOP ‘23
MONTEPULCIANO Merlot 24 Carati ‘20

SYRAH

INSOGLIO del Cinghiale
Syrah Merlot Cabernet Sauvignon Petit Verdot Cabernet Franc

COLLE AL FICO IGT Toscana Rosso ‘21

PRIMITIVO
PRIMITIVO | Varietali IGT Puglia ‘22

PASSO DEL CARDINALE Primitivo Manduria ‘22

NEGROAMARO
ORFEO Negroamaro Puglia IGP '21

SALICE SALENTINO DOC Riserva ‘19
Negroamaro e altri vitigni autoctoni

ALTRI VITIGNI
LAGREIN FALLWIND Riserva Alfo Adige ‘21

SAGRANTINO 25 ANNI DOCG ‘18

NERELLO MASCALESE Etna Rosso Lavico Etna DOC ‘22

Pasetti

Antonini

Tenuta Campo di Sasso

MAGNUM
Petra
Paololeo
Paololeo

MAGNUM
Paololeo
Paololeo

San Michele Appiano

Arnaldo Caprai

Duca di Salaparuta

36,00
37.00

39,00
95,00

39.00

23,00

29,00
57,00

34,00
36,00

42,00

85,00
32,00
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Bianchi - White Wine

MANZONI BIANCO
Riesling Renano, Pinot Bianco

BIANCOSPINO L'Elegante Floreale
Chardonnay 70, Pinot Grigio

RIESLING FALL WIND

Cesconi

La Collina

San Michele Appiano

RIESLING CLEM Langhe DOC Ca Viola
RIESLING Kabinett Trocken ‘20 J.B. Becker
LUGANA Santa Cristina DOC Trebbiano di Lugana Zenato

GEWURZTRAMINER Classic
MOSCATO GIALLO Secco Classic
FRIULANO DOC Friuli Colli Orientali
PASSERINA DOC

PECORINO DOC

VERMENTINO Sentiero del Vento IGT

San Michele Appiano
San Michele Appiano
Livio Felluga

Antonini

Antonini

Duca di Salaparuta

CHARDONNAY Sicilia Menfi DOC Planeta
CHARDONNAY Battigia Salento IGP Paololeo
FALANGHINA del Sannio DOP Solopaca
GARGANEGA Soave Vintage DOC Bertani
Rosati — Rose Wine
GRECIA Negramaro IGT Salento Paololeo

Negramaro

Piasa IGT Provincia di Pavia Rosato
Croatina

ALIE Rosé Toscana IGT
Syrah Vermentino

Laguna Beach American IPA

Fresca Blanche

Nuda&Cruda Pils

Cordero Sangiorgio

Frescobaldi

Birre — Beer

BirreSalento 33cl 6,5% vol.
BirreSalento 33cl 5,0% vol.
BirreSalento 33cl 4,5% vol.

34,00

28,00

34,00
42,00
35,00
28,00
29,00
31,00
39.00
25,00
24,00
29,00

41,00
26,00
26,00
32,00

26,00

24,00

25,00

6,50
6,50
6,50
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